특징
1	디스크 – 무전해 니켈 도금된 구상흑
연주철.
선택사양:
•	알루미늄 청동
•	스테인레스강
2	시트 – 특허를 획득한 압력 강화 고무
시트 설계.

악세서리 체인 휠은 기어 오퍼레이터 핸드휠에 장착됩니다. 스프라켓 림 및 가이드 암은 주로 알루미늄
으로 만들어집니다. 체인은 아연도금 강입니다.
주문 방법:
뒷면에 표시된 밸브 번호 시스템에 따라 밸브 및 오퍼레이터 유형을 명시하십시오.
소요되는 체인의 길이를 항상 명시하십시오.
보온 및 잠금 장치에 관한 자세한 내용은 Victaulic에 문의하시기 바랍니다.
규격 치수 – 인치/밀리미터 단위 중량
호칭관경
인치/mm 스프라켓 규격 체인 휠 규격 (직경) A 파운드/kg
2 – 4 0 4.00 4.63 2.0
50 – 100 10 118 0.9
5 – 8 1 5.75 6.38 4.0
125 – 200 146 162 1.8
10 – 12 2 9.00 10.50 10.0
250 – 300 229 267 4.5
N2
A
Chain Wheel
Option
O2
체인 휠 및 안내서
유량특성
Flow Rate - GPM
P
re
ss
ur
e
D
ro
p
-
ps
i
2"
/60
.3
mm
2½"/7
3.0
mm
& 76.1
mm
3"/8
8.9
mm
4"/1
14.3
mm
& 108.0
mm
5"/1
41.3
mm, 1
33.0
mm
& 139.7
mm
8"/2
19.1
mm
12
"/3
23
.9
mm
10"/2
73.0 m
m
6"/1
68.3 m
m & 165.1 m
m & 159.0 m